UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG CÔNG NHẬN

HIỆU QUẢ, PHẠM VI ẢNH

HƯỞNG CỦA SÁNG KIẾN

CẤP HUYỆN

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TB-HĐCNSK

Tân Hồng, ngày       tháng 07 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả xét duyệt công nhận hiệu quả, phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến cấp Huyện - lĩnh vực Giá dục và Đào tạo năm 2024

Căn cứ Quyết định số 28/2023/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc Ban hành Quy định xét, công nhận

sáng kiến và các biện pháp thúc đẩy hoạt động sáng kiến trên địa bàn tỉnh Đồng

Tháp;

Căn cứ Quyết định số 214 /QĐ-UBND.TL ngày 21 tháng 11 năm 2023

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Hồng về việc thành lập Hội đồng công

nhận hiệu quả, phạm vi ảnh hưởng của  sáng kiến cấp Huyện;

Căn cứ kết quả họp xét duyệt của Hội đồng công nhận hiệu quả, phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến cấp Huyện ngày 11 tháng 07 năm 2024.

Hội đồng công nhận sáng kiến huyện đã tiếp nhận 309 hồ sơ đề nghị công

nhận sáng kiến của các đơn vị trường Mẫu giáo, Mầm non, Tiểu học, THCS trên

địa bàn Huyện. Qua quá trình xét duyệt các sáng kiến, đến nay Hội đồng công

nhận sáng kiến huyện công bố kết quả đánh giá, công nhận hiệu quả và phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến cấp huyện, cụ thể : (danh sách kèm theo).

Thông báo này được được đăng trên Trang thông tin điện tử Huyện theo

địa chỉ https://tanhong.dongthap.gov.vn.

Hội đồng công nhận sáng kiến huyện Tân Hồng thông báo đến Quý cơ

quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan nắm./.

Nơi nhận:
- UBND huyện(b/c);

- Thành viên Hội đồng công nhận

sáng kiến Huyện;

- Các Trường Mẫu giáo, Mầm non,

Tiểu học, THCS

trên địa bàn huyện;

- Lưu: VT/KT&HT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

TRƯỞNG PHÒNG KINH TẾ VÀ HẠ TẦNG

Trần Khiêm Sang

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T16:39:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Khiêm Sang<tksang.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T16:41:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pkthtang.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T16:41:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pkthtang.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-12T16:41:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phòng Kinh tế và Hạ tầng<pkthtang.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!